JPCN NO: 2013-0018

                           御中

製造中止のお知らせ
Product Discontinuance (PD)

件名: 旧世代型圧力センサ製品（一部）製造中止のお知らせ。

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2013年3月6日

TSPG

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

15504
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2013-0018

変更内容:
対象製品にリストされた旧世代の圧力センサの製造を中止します。

変更理由:
旧世代圧力センサかつその製品の需要減少のため製造を中止します。

対象製品:
MP3H6115AC6U
MP3V5010GP
MP3V5010GVP
MP3V5050VC6T1
MP3V5100GC6U
MP3V5100GP
MP3V7007DP
MP3V7007GC6U
MP3V7007GP
MPVZ4006G7U
MPVZ5010G7U
MPVZ5150GC6T1
MPVZ5150GC7U
MPVZ7025DP
MPVZ7025G6U
MPVZ7025GC6U
MPVZ7025GP
MPX12DP
MPX2010GS
MPX2053DP
MPX2053GP
MPX2100ASX
MPX2100GP
MPX2100GVP
MPX2102GP
MPX2102GVP
MPX2202ASX
MPX2301DT1
MPX4100A
MPX4100AP1
MPX4100AS
MPX4115AS
MPX4250GP
MPX5100A

Page 2 of 4

JPCN NO: 2013-0018

MPX5100D
MPX5500D
MPX5700A
MPX5700AS
MPX5700GS
MPXA4100A6U
MPXA4100AC6U
MPXA4115A6T1
MPXA4250AC6T1
MPXA6400AP
MPXAZ4100A6U
MPXAZ4100AC6U
MPXAZ4115A6U
MPXAZ4115AC6U
MPXAZ4250AC6
MPXAZ4250AC6T1
MPXAZ6115A6U
MPXAZ6115AC6U
MPXH6101AC6T1
MPXH6101AC6U
MPXHZ6400A6
MPXHZ6400A6T1
MPXM2102D
MPXM2102GST1
MPXM2202D
MPXV10GC7U
MPXV12DP
MPXV12GP
MPXV12GW6U
MPXV12GW7U
MPXV2053GP
MPXV4115V6U
MPXV53GC7U
MPXV6115VC6T1
MPXV7007DPT1
MPXV7007GC6T1
MPXV7025DPT1
MPXV7025GC6T1
MPXV7025GP

最終受注日: 2014/02/22

最終出荷日: 2015/02/22

最終受注日・最終出荷日

Page 3 of 4

JPCN NO: 2013-0018

変更品の見分け方:
なし。

その他:
最終受注日の厳守をお願いいたします。最終受注後のご注文の取り消し、数量の変
更、返品はできません。また、最終出荷日以降の故障解析や検査設備を必要とする
技術的なサポートなどにおいて限定される場合があります。

Page 4 of 4